
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Дом знаний» 

(АНОО «Дом знаний») 

_________________________________________________________________________________________________________________  

 

П Р И К А З 

 

 
30 августа 2023 г.                                                                                  № 130 

Махачкала 

 
О распространении действия 

локальных нормативных актов 

АНОО «Дом знаний» на филиал 

АНОО «Дом знаний» в 

Московской области 

 
На основании устава Автономной некоммерческой общеобразовательной 

организации «Дом знаний», положения о филиале АНОО «Дом знаний» в Московской 

области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Распространить действие локальных нормативных актов АНОО «Дом знаний» на 

филиал АНОО «Дом знаний» в Московской области, при наличии в соответствующем 

локальном нормативном акте специальной оговорки о распространении действия.  

2. Обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте 

АНОО «Дом знаний». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора филиала 

АНОО «Дом знаний» в Московской области – Керимова М.Р. 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров 

 


